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Borlänge Curling Club   
   Bildad 1944

                  VERKSAMHETSPLAN 2010/2011

Kommande verksamhetsår handlar om utmaningar av många olika slag. 
Alla klubbar och föreningar mår bra av sådant. Att arbeta i samma hjulspår 
år efter år uppskattas visserligen av en del, men då går verksamheten i "stå" 
vilket aldrig är lyckat. Beroende på hur bra och effektivt vi hanterar dessa 
utmaningar formar vi samtidigt vår framtid.

BCC skall fungera! Då krävs bl.a. att allt nödvändigt arbete inom klubben som 
är organiserad och styrd av den valda styrelsen, verkligen fungerar på ett 
smidigt och bra sätt. Men det räcker inte med att "bara" styrelsen arbetar. 
Till deras hjälp behövs också ett antal personer (medlemmar) som ingår i 
arbetsgrupper och som är villiga att medverka i till exempel marknadsföring, 
skolcurling, juniorverksamhet, bokningar, isförhållanden, lokalskötsel, tävlingar 
och allt annat som ingår i en en klubbverksamhet av vår storleksordning.

Styrelsen har ett förslag till ny organisation som presenteras på årsmötet. 
Orsaken till att vi behöver en ny och bredare organisation är bland annat att 
vår "gamla" organisation i allt mindre grad visat sig kunna leva upp till 
medlemmarnas förväntningar.

Under förutsättning att årsmötet bifaller styrelsens förslag och under 
förutsättning att fler medlemmar är intresserade att ingå i de olika 
kommittéerna, så ger vi härmed en verksamhetsplan enligt nedan. 

Verksamheten i BCC kommer att stå på tre viktiga stödben. 

MARKNADSFRÅGOR/Marknadsgrupp
Detta är en av tre högt prioriterade arbetsgrupper som skall utses. 
Uppdraget blir bl.a. att ansvara för alla kontakter med företag. Där ingår att 
erbjuda dessa ett antal "företagspaket" i olika prisklasser. Arbetsmetoden 
påminner om den som förekommer inom golfidrotten. Marknadsgruppen 
skall förutom reklam, sponsorsverksamhet mm även ha en övergripande 
hand då företag spelar curling hos oss.

Styrelsen är helt övertygad om att denna renodlade satsning kommer att bära 
frukt under säsongen. För att gruppen skall kunna fungera behövs tillskott av 
intresserade medlemmar. 
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BOKNINGAR/Bokningsgrupp
Gruppen står Marknadsgruppen nära. Bokningsgruppen tar emot bokningar 
av hallen från företag och privat-personer. Gruppen ser till att banor blir inbokade
samt fördelar därefter de arbetsuppgifter som bokningarna eventuellt medför. 
UNDANTAG: När skolor bokar lokaler/banor är det "Skolgruppen", se nedan, 
som ansvarar för detta.

SKOLFRÅGOR/Skolgrupp
Detta är den andra högt prioriterade arbetsgruppen. 
Gruppen ansvarar för alla skolkontakter. Från sjätte klass och uppåt i åldrarna 
finns nämligen BCC:s rekryteringsbas. Skolgruppen står juniorverksamheten 
nära. De satsningar som gjordes förra säsongen kommer att fortsätta. 
Kontakt med de skolor och skolklasser vars elever spelade curling kommer 
att ske omkring skolstart redan i augusti. Dessa saker kommer sammantaget 
sannolikt att resultera i att trycket på juniorgruppen (se nedan) ökar. Samma 
personer som förra säsongen arbetade med skolor/skolklasser är beredda att 
fortsätta, men det behövs fler personer, särskilt när många skolungdomar 
spelar samtidigt, på alla banor i hallen. 

JUNIORFRÅGOR/Juniorgrupp
Antalet juniorer har varit lågt. Bara två av ishallens banor har därför varit upp-
låtna för juniorer och nybörjare under onsdagkvällar. Möjligen behövs fler banor 
för juniorer under kommande säsong. Vad ungdomsverksamheten kommer att 
bestå av är inte fastställt i alla sina detaljer ännu. Målet är att det som erbjuds 
skall finnas beskrivet på vår hemsida i god tid före uppstart i oktober.

NYBÖRJARE
Denna kategori står Juniorgruppen väldigt nära. Alla nybörjare som så vill 
kommer att kunna ta del av ett antal erbjudanden. Alternativen bygger dels 
på nybörjarens kunskapsnivå när det gäller curling samt också att så smidigt 
som möjligt få personen integrerad i vår gemenskap. 

Prova på-kvällar, familjespel och liknande satsningar
Vi kommer att satsa på flera sådana kvällar eller helger under säsongen. 
Datum för dessa tillfällen kommer dels att finnas på hemsidan, dels att anslås 
före säsongens början bl.a. i curlinghallen.

Medlemsvärvning
Detta är den tredje högt prioriterade satsningen som vi alla måste bli bättre på.
Vi förutsätter att alla aktiva medlemmar känner starkt för vår sport och därför,
i olika sammanhang, sprider ut till vänner och bekanta i närområdet och på 
arbetsplatsen, att curling är kul för alla åldrar och att det dessutom är en
trevlig social samvaro. Att öka medlemsantalet är mycket viktigt för oss alla.
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MEDLEMSFRÅGOR/ Medlemsgrupp
Gruppen är nykomponerad. Det är en kommunikationslänk till och från våra 
medlemmar i alla tänkbara frågor. Enligt den enkäten styrelsen skickade ut vill 
flertalet medlemmar ha t.ex. en medlemsfest. En av medlemsgruppens arbets-
uppgifter är alltså att den kan/skall agera som festkommitté. Gruppen skall även 
ansvara för att ta fram fungerande jourlistor på personer som har/får speciella 
arbetsuppgifter, t.ex. ta hand om företag, hjälp vid distriktstävlingar mm. 
Gruppen ansvarar också för utbildningsfrågor, t.ex. att arrangera isskötarkurs, 
domarkurs, skipperkurs etc. 

ISFRÅGOR/Isskötselgrupp
Denna funktion fanns även förra året. Arbetsuppgifterna kommer i stor 
utsträckning att vara samma som förra säsongen, men gruppen som enhet
kommer också att få ett kollektivt ansvar att mer regelbundet inspektera isen 
och vid behov åtgärda eventuella felaktigheter. Det är alltså inte "bara" 
spolning de har i uppdrag att sköta. En person med det övergripande ansvaret 
är tillfrågad.

TÄVLINGAR

Nationella (Beslutade av Svenska Curlingförbundet, SCF)

Division 1 
Lag Fiskarhedenvillan representerar BCC  Ett av sammandragen kommer att ske
i vår curlinghall i Borlänge i november. Tävlingarna kommer att omfatta tre dagar.

Distriktstävlingar (anordnade av Gävle-Dala Curlingförbund, GDCF)
Division 2 : Två lag från BCC har rätt att spela.
Division 3:  Två lag från BCC har rätt att spela. 
Division 4:  BCC Styrelse hoppas att fler lag från vår klubb vill anmäla sig till 
seriespel i denna fria (öppna) division som består av två parallella grupper. 

Klubbtävlingar
Tre sådana är planerade. I stort sett kommer de att följa förra årets modell d.v.s.
klubbtävling för A, B, C och M-grupperna, klubbmästerskap, samt förmodligen
en repris på den populära tävlingen som genomfördes mellan jul och nyår.

Tävlingskommittén har fått i uppdrag att se över samtliga tävlingar samt våra 
lokala regler. Tävlingsprogrammet är ännu inte klart i detalj, men kommer att 
läggas ut på hemsidan samt anslås i hallen i anslutning till säsongstarten i 
oktober. Start för KM kommer att ske tidigare än som varit fallet förr. 

FUNKTIONSHINDRADE/Rullstolsburna
Denna grupp har sagt sig vilja spela curling även i fortsättningen. I samverkan 
med dessa personer kommer speldagar och tider att bokas in för säsongen. 
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FIGURCURLING
I likhet med tidigare säsonger kommer s.k. Figurcurling att ske. Alla medlemmar 
erbjuds att spela. Träningstillfälle kommer att inplaneras en gång per vecka. 

WEBBFRÅGOR/Hemsideansvarig
Hemsidan har succesivt förändras. Den saken är en ständigt pågående process. 
Överskådligheten är A och O  Vi har en webbansvarig utsedd. 
 

HALLFRÅGOR/Hallföreståndare
Det har funnits ett stort behov av att ha en mer strukturerad funktion där 
någon eller några har skötselansvaret för våra lokaler. Funktionen innefattar 
bland mycket annat t.ex. kontroll, rengöring, sortering och lagning av sulor 
och kvastar, allmän renhållning och städning av lokalerna inklusive cafeterian. 
Beträffande cafeterian ansvarar föreståndaren för påfyllning av grund-
sortimentet. Arbetet inkluderar också viss reparation av inventarier samt 
initiering av de arbeten som kvarstår för att färdigställa lokalerna. 
En person är tillfrägad, men ännu inte utsedd.

Kommunikation
Det finns flera sätt att nå våra medlemmar med information och meddelanden.
1  BCC Hemsida
2  e-mail till de medlemmar som har tillgång till dator
3  Anslagstavla i curlinghallen
4  Via curling-lagens utsedda kontaktpersoner (e-mails) 
5  Brev (Snail-mail)
Styrelsen kommer mestadels att använda 1, 2, 3 eller 4 ovan. Personer som 
saknar dator eller extremt sällan vill använda sådan kommer i kläm. 
Vi kommer dock bara i undantagsfall att använda vanligt brev. 

SAMTLIGA GRUPPER ENLIGT OVAN KOMMER ATT FINNAS ANGIVNA 
OCH UPPSATTA PÅ KLUBBENS ANSLAGSTAVLA I CURLINGHALLEN. 
Namn dom som ansvarar för respektive grupp samt mer i detalj vad de olika 
grupperna omfattar kommer att framgå. 

Borlänge dag som ovan
Styrelsen gm Björn Hedberg, sekr.
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